UBLICADO NO
PLACARD

P

Em: et tl /s2 I

daAdministração
cretário Munici

o PREÍ'ITURÀ MI]NI'IPÀI OE

I POSSE
loxc e* lo*3 4a4,

nl

O Município de Posse - GO torna público que tará realizar, em sua sede, na sala
da CPL, à Av. Padre Trajano, no 55, Centro, Posse - GO, o pregão presencial
07812021 , Data e Horário: 1310112021 ás 09h00min; ocorrerá a abertura dos
envelopes de documentação e das propostas. Obieto: Contratação de empresas
prestadoras de serviços de tÍansporte escolar, para o ano de 2022, com motoristas
e monitor inclusos. Cópia do Edital e informaçôes no endereço acima ou pelo site

ESTADO DE GOIÁS
MUNICíPIO DE POSSE

AVISO DE PUBLTCAçÃO EDTTAL No'tO4t2O21
PREGAO PRESENCIAL NOO78/2021

e.qo.eov.br ou pelo telefone (62) 3481-1370/1380, Posse/GO, 29 dewww. Doss
Dezembro de 2021 .

Giovanna N da Sil ognau
Pregoeira